Professor

Email

Adelmo Santos Porto

adelmo.porto@faculdadeamadeus.com.br

Aglaelson Silva Aradjo

aglaelson.araujo@faculdadeamadeus.com.br

Alda Valéria de Melo Carvalho

alda.carvalho@faculdadeamadeus.com.br

Ana Lucia Lima

ana.lima@faculdadeamadeus.com.br

André Luis Oliveira Feitosa

andre.feitosa@faculdadeamadeus.com.br

Aurea Machado de Arag&o

aurea.aragao@faculdadeamadeus.com.br

Cantidiano Novais Dantas

cantidiano.dantas@faculdadeamadeus.com.br

Carla Daniela Konh

carla.konh@faculdadeamadeus.com.br

Helena Maria Fagundes dos Santos Mota Braz

helena.braz@faculdadeamadeus.com.br

Katia Cristina Santos Lelis

katia.lelis@faculdadeamadeus.com.br

Langesson Lopes da Silva

langesson.silva@faculdadeamadeus.com.br

Lucas Silva Pedrosa

lucas.pedrosa@faculdadeamadeus.com.br

Lucymar de Souza Leite Santos

lucymar.santos@faculdadeamadeus.com.br

Maria Aparecida Souza Couto

maria.couto@faculdadeamadeus.com.br

Maria LUcia de Gois

maria.gois@faculdadeamadeus.com.br

Mauricio de Oliveira Cajazeira

mauricio.cajazeira@faculdadeamadeus.com.br

Rosy Cleide Santos

rosy.santos@faculdadeamadeus.com.br

Sandra Patricia Rocha

sandra.rocha@faculdadeamadeus.com.br

Tamara Regina

tamara.regina@faculdadeamadeus.com.br

Thamires da Conceigdo Santos

thamires.santos@faculdadeamadeus.com.br




